
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Segunda-feira •  05 de agosto de 2019 •  Ano VI • Edição Nº 1799

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  W E L L I N G T O N  S E N A  V I E I R A

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2019) .................................................................... 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2019) .................................................................... 3
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 070/2019) .................................................................... 4
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 071/2019) .................................................................... 5
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2019) .................................................................... 6
EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 031/2019) ................................................................ 7
RESUMO (CONTRATO Nº 129/2019) ............................................................................. 8
RESUMO (CONTRATO Nº 133/2019) ............................................................................. 9
RESUMO (CONTRATO Nº 136/2019) ............................................................................ 10
RESUMO (CONTRATO Nº 137/2019) ............................................................................ 11
RESUMO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 184/2017) ............................................................... 12

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, ESPORTE E AÇÃO SOCIAL ............................................ 13
LICITAÇÕES E CONTRATOS ............................................................................... 13

PROCESSO SELETIVO (GABARITO Nº 01/2019) ..................................................................... 13



Segunda-feira
05 de agosto  de 2019
Ano VI • Edição Nº 1799

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2019)

 
  

Estado da Bahia 
MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº068/2019 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Muniz 

Ferreira, Bahia, em cumprimento a autorização procedida pelo Exmo. Prefeito 

Municipal de Muniz Ferreira, pela emissão da DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: Contratação de empresa 

especializada em comunicação e geração de áudio e vídeo para cobertura da festa de 

emancipação política do Munícipio de Muniz Ferreira. Contratada: RENARA STONE 

SANTOS RIBEIRO, inscrita no CNPJ sob nº 30.995.483/0001-72, localizada a R. Maestro 

Carlos Lacerda, N° 55, Rio Vermelho, Salvador- BA, CEP: 41.950-850. Valor Total: 

R$8.000,00 (oito mil reais). Fundamentação Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93, 

atualizada pela Lei nº 9.648/98. Muniz Ferreira, 23 de Julho de 2019. Elisângela Silva 

dos Santos. Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira, Bahia. 

 
 



Segunda-feira
05 de agosto  de 2019
Ano VI • Edição Nº 1799

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2019)

 

Estado da Bahia 
MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 
 
 
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2019 

 
 
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira, 
Bahia, em cumprimento a autorização procedida pelo Exmo. Prefeito Municipal de Muniz 
Ferreira, pela emissão da DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO , faz publicar o 
presente extrato. Objeto: Aquisição de fraldas descartáveis, para atender as necessidades 
das Unidades da Saúde do Município de Muniz Ferreira. Contratada: ANDRADE 
FIGUEREDO MEDICAMENTOS EIRELI, localizada na Praça do Lavrador, n°136, Centro, 
CEP: 44.380-000, Cruz das Almas- BA, inscrita no CNPJ sob n°32.279.934/0001-09. Valor 
total: R$16.908,00 (dezesseis mil novecentos e oito reais). Fundamentação Legal: Art. 24, II da 
Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. Muniz Ferreira, 25 de Julho de 2019. Elisângela 
Silva dos Santos. Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira, Bahia. 
 



Segunda-feira
05 de agosto  de 2019
Ano VI • Edição Nº 1799

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 070/2019)

 

Estado da Bahia 
MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°070/2019 

 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Muniz 

Ferreira, Bahia, em cumprimento a autorização procedida pelo Exmo. Prefeito 

Municipal de Muniz Ferreira, pela emissão da DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: Contratação de serviços de apoio 

na organização das festividades da emancipação politica e inaugurações junto ao 

Município de Muniz Ferreira. Contratado: ALVARO DE SANTANA DA SILVA, inscrito no 

CPF sob n° 059.762.425-96, com Rua Valfrido Lima nº- CEP: 44.575-000 Muniz Ferreira- 

BA. Valor Total: R$4.650,00(Quatro mil seiscentos e cinquenta reais). Muniz 

Ferreira/BA, 26 de Julho de 2019. Elisângela Silva dos Santos. Presidente da CPL da 

Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira, Bahia. 

 
 



Segunda-feira
05 de agosto  de 2019
Ano VI • Edição Nº 1799

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 071/2019)

 

Estado da Bahia 
MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 
 

 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°071/2019 

 
 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira, 
Bahia, em cumprimento a autorização procedida pelo Exmo. Prefeito Municipal de Muniz Ferreira, 
pela emissão da DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO , faz publicar o presente 
extrato. Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados junto ao CMDCA na elaboração, 
aplicação, impressão, correção da prova escrita do Processo de Escolha dos membros do Conselho 
Tutelar 2019 ao Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do adolescente em consonância com o 
edital CMDCA nº 01/2019 e 02/2019 junto a Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira/BA, Secretaria 
Municipal de Trabalho, Esporte e Ação Social. Contratada: COMPROMISSO CONSULTORIA E 
ASSESSORIA AO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO SOCIAL EIRELI, inscrita no 
CNPJ: sob n° 31.619.139/0001-41, sediada à Rua Prof. Pedro Monteiro Campos, 376, Escritório, 
Centro, Euclides da Cunha/BA, CEP: 48.500-000. Valor Total: R$8.340,00 (oito mil trezentos e 
quarenta reais). 29 de julho de 2019. Elisangela Silva dos Santos. Presidente da CPL da Prefeitura 
Municipal de Muniz Ferreira, Bahia. 

 



Segunda-feira
05 de agosto  de 2019
Ano VI • Edição Nº 1799

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2019)

 

Estado da Bahia 
MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°072/2019 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Muniz 

Ferreira, Bahia, em cumprimento a autorização procedida pelo Exmo. Prefeito Municipal de 
Muniz Ferreira, pela emissão da DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o 
presente extrato. Objeto: Contratação de serviço especializado no âmbito estrutural do 
portal da transparência fazendo-se cumprir as obrigações quanto a Lei de Transparênciae 
acesso a informação. Empresa: GS DA CONCEIÇÃO DE JESUS, inscrito no CNPJ sob nº 
29.596.105/0001-37, situada na Rua G Lot. Recanto dos Prazeres nº27 Centro- Santo 
Antônio de Jesus/BA. Valor Total: R$13.700,00 (Treze mil e setecentos 
reais).Fundamentação Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. 
Muniz Ferreira, 29 de Julho de 2019. Elisangela Silva dos Santos. Presidente da CPL da 
Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira, Bahia. 
 

 



Segunda-feira
05 de agosto  de 2019
Ano VI • Edição Nº 1799

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 031/2019)

 

Estado da Bahia 
MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 031/2019 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Muniz 
Ferreira, Bahia, em cumprimento a ratificação procedida pelo Exmo. Prefeito Municipal 
de Muniz Ferreira, pela emissão da DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO , faz publicar o presente extrato. Objeto: ASSESSORIA JURIDICA, EM 
PARTICULAR A PROPOSITURA E ACOMPANHAMENTO DE MEDIDAS 
ADMINISTRATIVAS E JUDICIAIS VISANDO A ANALISEDO FLUXO DE 
ROYALTIES DE PETROLEO E GÁS NATURAL COM O DEVIDO 
IMPLEMENTO/INCREMENTO DO MESMO, RECUPAREÇÃO DO PASSIVO NÃO 
REPASSADO NOS ULTIMOS 05 ANOS, POSSIVEIS DE REPARAÇÃO POR 
DANOS AMBIENTAIS, BEM COMO ATUALIZAÇÃO DOS VALORES DEVIDOS 
PELO REPASSE DOS ROYALTIES DE FORMA INTEMPESTIVA E 
ACRESCISMOS LEGAIS, quais se vislumbre interesse do Município de Muniz 
Ferreira .CONTRATADA: RAFAEL SANTOS CATÃO- SOCIEDADE 
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.036.833/0001-21, 
inscrito no CNPJ sob o nº 28.036.833/0001-21.Valor estimado de 
R$550.000,00(Quinhentos e Cinquenta mil Reais) Período de Duração: 05 (cinco) 
meses. Fundamentação Legal: Artigo 13, inciso V, combinado com o artigo 25, II, da 
Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. Muniz Ferreira, Bahia, 16 de Julho de 
2019. Elisangela Silva dos Santos, Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Muniz 
Ferreira, Bahia. 

 
 



Segunda-feira
05 de agosto  de 2019
Ano VI • Edição Nº 1799

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (CONTRATO Nº 129/2019)

 

 

 

 
 
 

Estado da Bahia 
MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 
 
 

 

 
RESUMO DE CONTRATO  

N°129/2019 
 
MODALIDADE: 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 
068/2019 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 
CONTRATADA: RENARA STONE SANTOS RIBEIRO 
CNPJ/CPF:  30.995.483/0001-72 
OBJETO:  
 

Contratação de empresa especializada em comunicação e geração de 
áudio e vídeo para cobertura da festa de emancipação política do 
Munícipio de Muniz Ferreira. 

VALOR TOTAL:  R$8.000,00 (oito mil reais) 
VIGÊNCIA:  21/10/2019 
ASSINATURA: 23/07/2019 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Projeto/Atividade Elemento de 
Despesa 

Fonte 

08 2014 3.3.9.0.39.00.00 00 
Muniz Ferreira - BA, 23 de Julho de 2019. 

Wellington Sena Vieira 
Prefeito Municipal 

 



Segunda-feira
05 de agosto  de 2019
Ano VI • Edição Nº 1799

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (CONTRATO Nº 133/2019)

 

 

 

 
 
 

Estado da Bahia 
MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 
 
 

 

 

RESUMO DE CONTRATO N°133/2019 

 

MODALIDADE: 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

070/2019 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

CONTRATADA: ALVARO DE SANTANA DA SILVA 

CNPJ/CPF:  059.762.425-96 

OBJETO:  

 

Contratação de serviços de apoio na organização das festividades da 
emancipação politica e inaugurações junto ao Município de Muniz 
Ferreira. 

VALOR TOTAL:  R$4.650,00 (Quatro mil seiscentos e cinquenta reais) 

VIGÊNCIA:  31/08/2019 

ASSINATURA: 26/07/2019 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA 

Órgão: Atividade: Elemento de Despesa Fonte 

08 2014 3.3.9.0.36.00.00 00 

 

Muniz Ferreira - BA, 26 de Julho de 2019. 

Wellington Sena Vieira 

Prefeito Municipal 

 



Segunda-feira
05 de agosto  de 2019
Ano VI • Edição Nº 1799

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (CONTRATO Nº 136/2019)

 

 

 

 
 
 

Estado da Bahia 
MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 
 
 

 

 
RESUMO DE CONTRATO N°136/2019 

 
MODALIDADE: 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 
071/2019 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 
CONTRATADA: COMPROMISSO CONSULTORIA E ASSESSORIA AO 

DESENVOLVIMENTO ECONOMICO SOCIAL EIRELI  
CNPJ/CPF:  31.619.139/0001-41 
OBJETO:  
 

Prestação de serviços técnicos especializados junto ao CMDCA na 
elaboração, aplicação, impressão, correção da prova escrita do Processo 
de Escolha dos membros do Conselho Tutelar 2019 ao Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e do adolescente em consonância com 
o edital CMDCA nº 01/2019 e 02/2019 junto a Prefeitura Municipal de 
Muniz Ferreira/BA, Secretaria Municipal de Trabalho, Esporte e Ação 
Social. 

VALOR TOTAL:  R$8.340,00 (oito mil trezentos e quarenta reais) 
VIGÊNCIA:  31/08/2019 
ASSINATURA: 29/07/2019 
DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA 

Órgão: Atividade: Elemento de Despesa Fonte 

10 4009 3.3.9.0.39.00 00 
Muniz Ferreira - BA, 29 de julho de 2019. 

Wellington Sena Vieira 
Prefeito Municipal 

 



Segunda-feira
05 de agosto  de 2019
Ano VI • Edição Nº 1799

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (CONTRATO Nº 137/2019)

 

 

 

 
 
 

Estado da Bahia 
MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 
 
 
 
 

 

 

RESUMO DE CONTRATO N°137/2019 

 

 

MODALIDADE: 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

072/2019 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

CONTRATADA: GS DA CONCEIÇÃO DE JESUS 

CNPJ/CPF:  29.596.105/0001-37 

OBJETO:  

 

Contratação de serviço especializado no âmbito estrutural do portal da 
transparência fazendo-se cumprir as obrigações quanto a Lei de 
Transparência e acesso a informação. 

VALOR TOTAL:  R$13.700,00 (Treze mil e setecentos reais) 

VIGÊNCIA:  29/07/2020 

ASSINATURA: 29/07/2019 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA 

Órgão: Atividade: Elemento de Despesa Fonte 

 04 4005 3.3.9.0.39.00.00 00 

Muniz Ferreira - BA, 29 de Julho de 2019. 

Wellington Sena Vieira 

Prefeito Municipal 

 



Segunda-feira
05 de agosto  de 2019
Ano VI • Edição Nº 1799

- 1 2 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 184/2017)

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE MUNIZ FERREIRA 

Prefeitura Municipal 

 

 

 

RESUMO DO 2º ADITAMENTO AO CONTRATO Nº. 184/2017 
MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº007/2017 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MUNIZ FERREIRA 
CONTRATADO: GUTIERR SANTOS DE SANTANA (MEI) 
CNPJ/CPF:  17.608.450/0001-64 
 
 
OBJETO: 

2º Aditamento de prorrogação da vigência ao Contrato nº184/2017que tem por 
objetoprestação de serviços de digitalização de documentos para envio ao E-
TCM, em atendimento a Resoluções nº 1338/2015, nº 1340/2016 do TCM/BA 
(Tribunal de Contas dos Municípios / Bahia). 

VALOR TOTAL:  R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). 
ASSINATURA DO 2º 
ADITAMENTO: 

 
01/08/2019 

VIGÊNCIA:  03/08/2019 até 03/08/2020 
 
DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 

Unidade: Atividade: Elemento de Despesa Fonte 
04 4005 3.3.9.0.39.00.00 00 

Muniz Ferreira-BA, 01 de agosto de 2019. 
Wellington Sena Vieira 

Prefeito Municipal 



Segunda-feira
05 de agosto  de 2019
Ano VI • Edição Nº 1799

- 1 3 -

 Prefeitura Municipal de Muniz Ferreira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / m u n i z f e r r e i r a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, ESPORTE E AÇÃO SOCIAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
PROCESSO SELETIVO (GABARITO Nº 01/2019)

Scanned by CamScanner

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 069/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 070/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 071/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2019)
	EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 031/2019)
	RESUMO (CONTRATO Nº 129/2019)
	RESUMO (CONTRATO Nº 133/2019)
	RESUMO (CONTRATO Nº 136/2019)
	RESUMO (CONTRATO Nº 137/2019)
	RESUMO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 184/2017)


	SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, ESPORTE E AÇÃO SOCIAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	PROCESSO SELETIVO (GABARITO Nº 01/2019)



		2019-08-05T02:35:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




